
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2018
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie wydzierżawienia części nieruchomości  gruntowej,   stanowiącej  własność  Gminy 
Karpacz  na  okres  od dnia 3 lutego 2018 r. do dnia 20 października 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2016 r, poz. 2147 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku w sprawie wydzierżawienia gruntu Edyty 
Stawiarskiej Wesołowskiej Burmistrz Karpacza zarządza, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres od dnia 3 lutego 2018 r. do dnia 20 października 
2018 r. nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Karpacz, oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr 434/2 w obrębie Karpacz 0002, w części wynoszącej 4 m2, z przeznaczeniem na działalność 
handlową w ramach wiaty handlowej (nietrwale związanej z gruntem), bez ekspozycji towarów.

§ 2. Wydzierżawienie nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi w drodze bezprzetargowej na 
rzecz wnioskodawcy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz  Karpacza

Radosław Jęcek

Id: D48E0C51-B84E-4BA6-A7BC-71245E1612BE. Podpisany Strona 1


		2018-01-11T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




